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Od 14 października w Urzędzie Miasta można
wyrobić Ogólnopolską Kartę Seniora
13 października 2016
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Mieszkańcy Ciechanowa, którzy ukończyli 60 rok życia mogą od jutra wyrobić Ogólnopolską
Kartę Seniora. W ratuszu przy pl. Jana Pawła II, na parterze, w pokoju nr 4, senior bezpłatnie
otrzyma swoją imienną kartę.

Karta upoważnia do korzystania ze zniżek, darmowych wejść, promocji oferowanych przez partnerów
programu w całej Polsce. Honoruje ją ponad 250 firm partnerskich w całym kraju. Karty posiada już 35
tys. seniorów. Partnerzy to m.in. przychodnie, gabinety medyczne i stomatologiczne, kina, teatry,
uzdrowiska, sanatoria, restauracje, kawiarnie, hotele, gabinety kosmetyczne, salony fryzjerskie, salony
optyczne.
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Ciechanów przystąpił do programu na podstawie uchwały Rady Miasta przyjętej podczas sierpniowej sesji.
Miasto zawarło porozumienie ze Stowarzyszeniem MANKO, wydawcą magazynu „Głos Seniora” , które
jest realizatorem programu. Ciechanów stał się partnerem Ogólnopolskiej Karty Seniora, Ogólnopolskiego
Magazynu Głos Seniora oraz programu Miasto Przyjazne Seniorom. W konsekwencji ciechanowscy
seniorzy będą mogli liczyć na szereg ulg i udogodnień, podejmowane będą również wspólne inicjatywy
związane z aktywizacją lokalnej społeczności senioralnej. Podjęta została także współpraca w zakresie
pozyskiwania lokalnych firm honorujących Ogólnopolską Kartę Seniora. Honorowi patroni Stowarzyszenia
MANKO to Ministerstwo Zdrowia, Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej oraz Narodowy Bank
Polski.

Z inicjatywą przystąpienia do programu wyszło lokalne środowisko senioralne. O wprowadzenie tego typu
rozwiązania wnioskowała do prezydent Ciechanowska Rada Seniorów. W odpowiedzi na oczekiwania
Prezydent Krzysztof Kosiński zaproponował podjęcie stosownej uchwały. W Ciechanowie mieszka około 11
tys. osób po 60 roku życia. Karta wyrabiana jest na miejscu, senior musi jedynie wypełnić druk, bądź
podać urzędnikowi dane do wpisania oraz złożyć podpisy. By przyspieszyć załatwienie sprawy, można
przyjść do Urzędu Miasta z już wypełnionym drukiem. Formularz do pobrania dostępny jest na stronie
internetowej Urzędu Miasta Ciechanów.

Przypominamy także, że w Wydziale Kontaktów Społecznych można odebrać „Pudełko Życia”. Podstawowe
informacje o stanie zdrowia, przyjmowanych lekach, numery telefonów do najbliższych umieszczone w
konkretnym, łatwo dostępnym miejscu mogą okazać się niezbędne dla ratowników i lekarzy. W zestawie
znajduje się karta informacyjna, która powinna być wypełniona w czytelny sposób, najlepiej dużymi
literami. Należy ją zamknąć w pudełku oznaczonym czerwonym serduszkiem i włożyć do lodówki. Na
lodówce przykleić dołączony magnes z napisem „Tu jest Pudełko Życia”.
Szczegółowych informacji udziela Wydział Kontaktów Społecznych (23 674 92 82).
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